Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.08.2018 № 971
г.Чудово

Об утверждении Порядка
проведения общественного
обсуждения по вопросу внесения
изменений в установленные
границы прилегающих территорий,
на которых запрещена розничная
продажа алкогольной продукции
согласно постановлению
Администрации Чудовского
муниципального района

В  соответствии  с  Федеральными  законами от  6  октября  2003  года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийской Федерации», от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О государственном
регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спир-
тосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкоголь-
ной продукции», от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного
контроля  в  Российской  Федерации»,  постановлением Правительства  Рос-
сийской Федерации от 27 декабря 2012 года № 1425 «Об определении органами
государственной  власти  субъектов  Российской  Федерации  мест  массового
скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в
которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также
определении  органами  местного  самоуправления  границ  прилегающих к  не-
которым организациям и объектам территорий, на которых не допускается роз-
ничная продажа алкогольной продукции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения общественного обсужде-
ния по вопросу внесения изменений в установленные границы прилегающих
территорий, на которых запрещена розничная продажа алкогольной продукции
согласно  постановлению Администрации  Чудовского  муниципального
района 08.05.2013 № 256 «Об утверждении Перечня территорий, прилегающих
к  местам   массового   скопления  граждан,  и  местам  нахождения  источников

дк-6
№ 973-п

consultantplus://offline/ref=76B5A758BC5B2169D2DB375BB7276F9E68289109CF894B0042245C6E5EE3E600mBqCN
consultantplus://offline/ref=76B5A758BC5B2169D2DB2956A14B30966D27CF02CD894151177B073309EAEC57FBC11A172BD42C76m9q0N
consultantplus://offline/ref=76B5A758BC5B2169D2DB2956A14B30966E2BC804C9894151177B073309mEqAN

повышенной  опасности,  на  которых  не  допускается  розничная  продажа  ал-
когольной продукции».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

2